
ZUUL – dodávka dezinfekčních prostředků pro pracoviště se zvýšeným rizikem infekce 2021 Příloha A1 kupní smlouvy

 

4

   

spektrum dezinfekční účinnosti a doba 
expozice pracovního roztoku

koncentrace 

pracovního roztoku 
při požadované 
dezinfekční účinnosti 
v %

4

skupina B - dezinfekce koncentráty skupina B - dezinfekce koncentráty  

4

tekutý dezinfekční prostředek na bázi peroxidu vodíku, s minimální dezinfekční 
účinností A, (B),T,(V), Pracovní roztok: s maximální expoziční dobou do 30 minut při 
minimální dezinfekční účinnosti A,(B), (V)

Desam ox /A(B)TM(V)3%/60 min/

5

tekutý dezinfekční prostředek na bázi glutaraldehydu, s minimální dezinfekční 
účinností A,B,(V)-plná virucidita, Pracovní roztok: s maximální expoziční dobou do 30 
minut včetně při minimální dezinfekční účinnosti A,B,(V)

Incidin Rapid /AB(V)+Cl.diff/2%/60´/

jednotková cena 
bez DPH

    

pracovní roztok 5) 

měrná 
jednotka

předpokládaný 
odběr za dobu 

smlouvy  v letech
Sazba DPH %

nabídková cena 
za jeden rok

3

tekutý dezinfekční prostředek na bázi KAS, aminů, nebo jejich kombinace, 
dezinfekční účinnost A,(B),T,(V), Pracovní roztok: s maximální expoziční dobou do 30 
minut včetně při minimální dezinfekční účinnosti A,(B),(V) - NUTNÉ NABÍDNOUT 
DVA RŮZNÉ VÝROBKY

Incidin Pro /A(B)TMV/1,5%/60´/

Surfanios premium /A(B)TV/0,25%/60´/

obsah účinných látek v produktu

po
řa

do
vé

 cí
slo

 
po

lo
žk

y

Požadovaný produkt
Obchodní název a popis produktu v katalogu účastníka - 

včetně uvedení maximálního  spektra dezinfekčního 
účinku, koncentrace a doby expozice koncentrátu

nabízené balení v 
litrech/kilogramech

číslo produktu v 
katalogu uchazeče

2

dezinfekční prostředek na bázi KAS, bez obsahu alkoholu, určený k dezinfekci 
postřikem bez nutnosti ředění, s minimální dezinfekční účinností A, (B), T,M,V, s 
maximální expoziční dobou do 5 minut včetně

Desprej sensitive /A(B)TMV/5min/

měrná 
jednotka

předpokládaný 
odběr za dobu 

smlouvy  v letech

skupina A - dezinfekční spreje bez ředění  

1

dezinfekční prostředek na bázi alkoholu určený k dezinfekci postřikem bez nutnosti 
ředění, s minimální dezinfekční účinností A,B,T,M,V, s maximální expoziční dobou do 
5 minut včetně

Desam spray /ABTMV/1min./

Sazba DPH %

nabídková cena za jeden rok

jednotková cena      
bez DPH

Technická specifikace - za dobu smlouvy
Předpokládaná potřeba dezinfekčních prostředků

po
řa

do
vé

 cí
slo

 
po

lo
žk

y

Požadovaný produkt
Obchodní název a popis produktu v katalogu účastníka - 

včetně uvedení maximálního spektra dezinfekčního účinku, 
koncentrace a doby expozice dezinfekčního prostředku

nabízené balení v litrech číslo produktu v 
katalogu uchazeče obsah účinných látek v produktu  



ZUUL – dodávka dezinfekčních prostředků pro pracoviště se zvýšeným rizikem infekce 2021 Příloha A1 kupní smlouvy

7

dezinfekční prostředek ve formě tablet na bázi chloru, s minimální dezinfekční 
účinností A,B,C,T,M,V , Pracovní roztok: s maximáílní expoziční dobou do 15 minut 
včetně při minimální dezinfekční účinnosti A,B,T,M,V

Madicarine /ABCTMV/ 5tbl./1,5l vody/15 min./

 

6

práškový dezinfekční prostředek na bázi aktivního kyslíku, s minimální dezinfekční 
účinností A,B,C,T,V (plná virucidita, sporicidita), Pracovní roztok: s maximální 
expoziční dobou do 15 minut včetně při minimální dezinfekční účinnosti A,B,C,T,V

Incidin Active /ABCTMV/2%/15´/

8

dezinfekční prostředek ve formě prášku nebo granulí na bázi chloru, s minimální 
dezinfekční účinností A,B,C, T,M,V, Pracovní rozotok: s maximální expoziční dobou 
do 15 minut včetně při minimální dezinfekční účinnosti A,B,T, M,V 

Chloramin T  /ABCTMV/ 2% / 60 min./


